
三 こ 未 第 １ ７ ８ 号 

令和 ４年 ７月２６日 

 

保護者各位 

三郷町長 森 宏範  

（ 公 印 省 略 ）  

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止のための休園措置について 

 

日頃から、三郷町保育行政にご理解とご協力をいただきまして厚く御礼申し上げます。 

このたびは、希望ヶ丘第二保育園での新型コロナウイルス感染症陽性者の発生に伴い、感

染拡大防止のために休園措置を実施することとなり、保護者の皆様には多大なご迷惑をお

かけすることを深くお詫び申し上げます。 

保育料につきましては休園日数に応じて日割り減額させていただき、８月以降のお引き

落とし分にて調整させていただく予定ですのであらかじめご了承ください。詳細につきま

しては、対象の保護者様に改めてお知らせを送付いたします。 

今後も町並びに保育所では感染拡大防止に努めてまいりますので、ご理解とご協力のほ

どよろしくお願いいたします。 

また、感染者、濃厚接触者やその家族等への偏見や誹謗中傷等の行為は謹んでいただきま

すよう重ねてお願いいたします。 

 

三郷町では「シトラスリボンプロジェクト inさんごう」に取り組んでいます。 

 

 

 

記 

 

１．対象施設 

希望ヶ丘第二保育園 

 

２．休園措置実施期間 

令和４年７月２５日（月）～３１日（日）（７日間） 

勤務先等で休園措置に関する確認を求められた場合はこちらの通知書をご使用ください。その他ご不明な

点等がございましたら、下記担当までお問い合わせください。 

奈良県生駒郡三郷町勢野西１丁目２番１号（福祉保健センター内） 

三郷町こども未来創造部 こども未来課  担当：内藤 

TEL：0745-43-7322 ／ FAX：0745-31-0660 


